
ZARZĄDZENIE NR 81/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie określenia terminu i trybu umorzenia 600 szt Obligacji serii A2 Gminy Konopiska

Na podstawie art.25 ust.1 ustawy o obligacjach z dnia 29 czerwca 1995 roku (Dz.U. z 2014r., poz.730) 
w związku z art. 109 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r. o obligacjach (Dz.U. z 2015r., poz.238) oraz §5 pkt 
4 uchwały nr 333/XXXVII/2010 Rady Gminy Konopiska z dnia 14 kwietnia 2010 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu, zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabyć przez Gminę Konopiska od dnia 24 września 2015 roku łącznie 600 sztuk obligacji serii A2 
oznaczonych w KDPW kodem PL0013200023 przed terminem ich wykupu, celem ich umorzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: A8A26A48-FB6A-47B5-A32C-B99C2C05CA33. Podpisany Strona 1




